
ZARZĄDZENIE NR 223/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LV/339/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Sławnie, zwany dalej Zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1)  jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

-  Pan Dariusz Bolesta- zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społeczne w Sławnie; 

-  Pani Edyta Sulikowska- pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społeczne w Sławnie; 

2)  Miejskiej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Sławnie: 

-  Pani Karolina Diak – członek Komisji; 

3)  Komendy Powiatowej Policji w Sławnie: 

-  Pan Konrad Grodzki - Kierownik Rewiru Dzielnicowych; 

4)  oświaty: 

- Pani Dorota Grycuk- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Sławnie; 

- Pani Izabela Rejman- Ptaszek- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej nr 3 w Sławnie; 

- Pani Karolina Stępień- pedagog szkolny w Zespole Szkół im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Sławnie; 

- Pan Waldemar Kosek- pedagog szkolny w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Sławnie; 

5)  ochrony zdrowia: 

-  Pani Joanna Iwko - pielęgniarka oddziałowa oddziału chirurgii w Szpitalu Powiatowym w Sławnie. 

3. W skład Zespołu wchodzą również kuratorzy sądowi: 

- Pan Robert Rojewski- kurator specjalista w Sądzie Rejonowym w Sławnie; 

- Pani Paulina Zapołoch- kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Sławnie. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 61/2012  Burmistrza Miasta Sławno z dnia 27 lutego 2012 r. sprawie 
powołania  i składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D28385-BF86-440A-82B7-5616E96FC428. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D28385-BF86-440A-82B7-5616E96FC428. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 223/2023 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 5


	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


